
 

“Benim Sevgili Öğrencilerim, 

Bu hafta (yarın ve o bu r gu n) hepiniz TEOG (Temel Eg itimden Ortao g retime Geçiş) 
sınavına gireceksiniz. Bu sınav için ne kadar çok çalıştıg ınızı biliyorum ama sizin bil-
meniz gereken çok daha o nemli bir şey var. 

TEOG testi sizin ne kadar benzersiz ve özel olduğunuzu ölçemez. Hiçbir sınav 
sizin beyninizden geçen hayallerinizi, umutlarınızı, sevdiklerinizi ölçemez 

Bu sınavı hazırlayanlar ve puanlayanların hiçbiri sizi dersinize giren o g retmeniniz 
veya ailenizin tanıdıg ı gibi tanıyamaz. Bazılarınızın şiir veya hika yeler yazdıg ınızı ve-
ya şarkı so ylemeyi, resim yapmayı sevdig inizi bilmez. Onlar sizin dans etmek konu-
sunda dog al bir yeteneg e sahip oldug unuzu go remezler. 

Dersler arasından zar sor ayırdığınız zamanlarda kitap okumaya çalıştığınızı, 
sonbaharda yapraklarını döken bir ağacın altında ailenizin bir sıkıntısı için 
gözyaşları döktüğünüzü bilmezler. 

Bu sınavı hazırlayanlar; her zaman onlar için orada oldug unuzu bilen arkadaşlarını-
zın size nasıl gu vendig ini, gu lu şu nu zu n en karanlık gu nu  bile aydınlattıg ını veya 
utandıg ınızda yu zu nu zu n kızardıg ını bilmezler. 

Onlar spor aktivitelerine katıldıg ınızı, gelecek hakkında merakınızı, hatta bazen 
okuldan sonra kız veya erkek kardeşinize yardım ettig inizi bilmezler. 

Onlar sizin nazik, gu venilir veya du şu nceli oldug unuzu ve her gu n elinizden gelenin 
en iyisi olmaya çabaladıg ınızı bu ug urda bu yu k fedaka rlıklar yaptıg ınızı bilmezler. 

Bu sınavı hazırlayanlar; içinde bulunduğunuz çatışmaları, duygusal fırtınaları, 
imkânsızlıkları bilmezler. Bu sınavdan alacağınız sonuç size bir şeyler söyleye-
cek ama hakkınızdaki her şeyi ifade etmeyecek. 

Zeki olmanın pek çok yolu vardır. Sen zekisin. Sen yeterlisin. Sen benim gu nu mu  ay-
dınlatan ışıg ımsın. Bu yu zden sınava hazırlanırken ve sınavın tam ortasında, lu tfen 
seni sen yapan harika ve mu kemmel o zelliklerini test etmenin hiç bir yolu olmadıg ı-
nı hatırla. 

Sınavdan kaç puan alırsan al sen benim daima hayat çimeninde açmaya çalışan biri-
cik papatyam olacaksın. 

Sevgilerimle….. 

O g retmenin 
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Yarın TEOG sınavı var. Çocuklarımız bir şekilde uygulamaya alınmış bu sınavlara hazırlanırken belki de 
hayatlarının en stresli en sıkıntılı gu nlerini yaşıyorlar. Biz veliler de o yle.  

Son gu nlerde sosyal medyada paylaşılmaya başlanan Amerikalı bir o g retmenin sınava girecek o g rencile-
rine yazdıg ı oldukça etkileyici bir mektubu Erzincan RAM olarak sizlerle paylaşmak istedik.  

U lkelere go re sınavlar farklılık go sterse de çocuklarımıza yaşattıkları maalesef aynı. 

Lu tfen bu mektubu anneyseniz sınava girecek çocug unuza, o g retmenseniz sınava girecek o g rencilerinize 
tu m kalbinizle ve inanarak okuyun. 
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“Benim Sevgili Öğrencilerim, 

Gelecek hafta hepiniz Matematik ve İngilizce ders-
leri için Texas Akademik Hazırlık Değerlendirme 
(STAAR) sınavına gireceksiniz. Ne kadar çok çalıştı-
ğınızı biliyorum ama sizin bilmeniz gereken çok 
daha önemli bir şey var. 

STAAR testi sizin ne kadar benzersiz ve özel oldu-
ğunuzu ölçemez. Bu sınavı yaratanlar ve puanla-
yanların hiçbiri sizi benim veya ailenizin tanıdığı 
gibi tanıyamaz. Bazılarınızın iki dil konuşabildiğini 
veya şarkı söylemeyi, resim yapmayı sevdiğinizi 
bilmez. Onlar sizin dans etmek konusunda doğal bir 
yeteneğe sahip olduğunuzu göremezler. Bu sınavı 
hazırlayanlar; her zaman onlar için orada olduğu-
nuzu bilen arkadaşlarınızın size nasıl güvendiğini, 
gülüşünüzün en karanlık günü bile aydınlattığını 
veya utandığınızda yüzünüzün kızardığını bilmez-
ler. Onlar spor aktivitelerine katıldığınızı, gelecek 
hakkında merakınızı, hatta bazen okuldan sonra 
kız veya erkek kardeşinize yardım ettiğinizi bilmez-
ler. 

Onlar sizin nazik, güvenilir veya düşünceli olduğu-
nuzu ve her gün elinizden gelenin en iyisi olmaya 
çabaladığınızı bilmezler. 

Bu sınavdan alacağınız sonuç size bir şeyler söyle-
yecek ama hakkınızdaki her şeyi ifade etmeyecek. 
Zeki olmanın pek çok yolu vardır. Sen zekisin. Sen 
yeterlisin. Sen benim günümü aydınlatan ışığım-
sın. Bu yüzden sınava hazırlanırken ve sınavın tam 
ortasında, lütfen seni sen yapan harika ve mükem-
mel özelliklerini test etmenin hiç bir yolu olmadığı-
nı hatırla. 

Sevgiyle 

Mrs. Brown 

Mrs. Brown’ın o g rencilerine mektubu 

MEKTUBUN HİKÂYESİ 


